Администрация Гореловского сельского поселения

Ярославской области.

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Горелово

от 20.05.2022 г.                                                 № 34
О внесении изменений в постановление

Администрации Гореловского сельского

поселения от 27.12.2021 г. № 101
  В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕННИЯ ПОСТАВНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 27.12.2021 г. № 101 «Об утверждении перечней главных администраторов доходов бюджета, источников финансирования дефицита бюджета Гореловского сельского поселения, порядка и сроков внесения изменений в перечни» в перечень главных  администраторов доходов бюджета Гореловского сельского поселения Ярославской области согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  ведущего специалиста Администрации Гореловского сельского поселения Ермилову Г.С.
Глава Гореловского

сельского поселения                                                  Бобин В.А.

Приложение 1

 к постановлению

от 20.05.2022 № 34

Перечень главных администраторов  доходов  бюджета

Гореловского сельского поселения на закрытие кода.
	Код админи-стратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного платежа

	605
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)

	605
	2 02 19999 10 1004 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений (Дотации на реализацию мероприятий, предусмотренных нормативными правовыми актами органов государственной власти Ярославской области)

	605
	202 9999 10 2047 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского

Перечень главных администраторов  доходов  бюджета

Гореловского сельского поселения на добавление кода.
	Код админи-стратора
	Код бюджетной классификации
	Наименование доходного платежа

	605
	202 9999 10 2032 150
	Субсидия на реализацию мероприятий инициативного бюджетирования на территории Ярославской области (поддержка местных инициатив)

	605
	1080 4020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)